Rosemeére
STAR 6 Men (Evé. 16) - Free Program

Invitation Pierrette Vaillant-Pierre 2018

5 janvier 2018 au 7 janvier 2018

Rang Nom Club/Région Score Elément Score Composante Bonus Déductions Score
1  Parker Courte-Rathwell Mont-Tremblant,LO 7.70 7.87 0.00 0.20 15.37
Valeur

# Elément Exécuté de base GOE J1 J2 3 J4 JARB Score
1 1A+1Llo 1.60 0.20 1 1 1 0 - - 1 - - - - - 1.80
2 25+2T 260 -0.60 -3 -3 -3 -3 - - -3 - - - - - 2.00
3 CSp 0.00 - - - - - - - - - - - - - 0.00
4 2lo 1.80 -090 -3 -3 -3 -3 - - -3 - - - - - 0.90
52T 1.30 -0.60 -3 -3 -3 -3 - - -3 - - - - - 0.70
6 StSqB 1.50 -0.10 0 -1 0 -1 - - 0 - - - - - 1.40
7 1S<< 0.00 - - - - - - - - - - - - - 0.00
8 CCoSpB (V) 1.50 -0.60 -2 0 -2 -2 - - -2 - - - - - 0.90
7.70

X - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1
| - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre aplatie

< - saut avec rotation insuffisante
<< -(simple & pair) saut déclassé

Composante de programme
Habiletés de patinage
Transitions
Performance
Composition
Interprétation de la musique

1 Chute(s) facteur (0.2)

Facteur
1.00
0.75
1.00
0.50
0.75

2.75
1.50
1.75
2.25
1.75

* - élément illégal, évalué a zéro

I - (Points saillants Danse) incomplet

< - (Points saillants Danse) interruption
<< - (Points saillants Danse) interruption

1.75
1.75
2.00
2.25
2.00

2.50
2.50
1.50
2.50
1.75

2.00
1.50
1.50
1.75
1.50

e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte
REP - restriction de répétition de saut

S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation

V - exigence de pirouette non satisfaite

2.50
2.25
1.75
2.25
2.00

- - - - 2.33
- - - - 1.37
- - - - 1.67
- - - - 1.13
- - - - 1.37
7.87

0.20
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Versions: CSS(17.04), SOV(17.04), SP(17.04)




