Invitation Pierrette Vaillant-Pierre 2018

5 janvier 2018 au 7 janvier 2018

Rosemère

STAR 6 Men (Évé. 16) - Free Program

1 Parker Courte-Rathwell	Club/Région Mont-Tremblant,LO						Score Élément 7.70		Score Composante 7.87			Bonus 0.00	Déductions 0.20		Score 15.37
# Élément Exécuté	Valeur de base	GOE	J1	J2	J3	J4			JARB						Score
1 1A+1Lo	1.60	0.20	1	1	1	0			1						1.80
2 2S+2T	2.60	-0.60	-3	-3	-3	-3	_	_	-3	_	_	_		_	2.00
3 CSp	0.00	-	-	-	-	-	_	_	-	_	_	_		_	0.00
4 2Lo	1.80	-0.90	-3	-3	-3	-3	_	_	-3	_	_	_		_	0.90
5 2T	1.30	-0.60	-3	-3	-3	-3	_	_	-3	_	_	_		_	0.70
6 StSqB	1.50	-0.10	0	-1	0	-1	_	_	0	_	_	_		_	1.40
7 1S<<	0.00	-	_	_	-	_	_	_	-	_	_	_		_	0.00
8 CCoSpB (V)	1.50	-0.60	-2	0	-2	-2	_	_	-2	_	_	_		_	0.90
8 ccosps (v)	2.55	0.00	_		_	_			_						7.7
! - (simple & pair) décollage du sau	ut (Flip/Lutz) avec carre a	aplatie		- (Points			•	t	REP - restri	ction de	répétiti		t		
! - (simple & pair) décollage du sau < - saut avec rotation insuffisante << -(simple & pair) saut déclassé	ut (Flip/Lutz) avec carre a	aplatie	<	- (Points : < - (Points << - (Point	saillants	Danse) i Danse)	interrupt	t ion		ction de ur tracé	répétiti Type St	on de saut ep Seq.) se	t éparation		
< - saut avec rotation insuffisante << -(simple & pair) saut déclassé	ut (Flip/Lutz) avec carre a Facteur	aplatie	<	: - (Points	saillants	Danse) i Danse)	interrupt	t ion	REP - restri S - (Danse s	ction de ur tracé	répétiti Type St	on de saut ep Seq.) se	t éparation		
< - saut avec rotation insuffisante << -(simple & pair) saut déclassé			<	: - (Points	saillants	Danse) i Danse)	interrupt	t ion	REP - restri S - (Danse s	ction de ur tracé	répétiti Type St	on de saut ep Seq.) se	t éparation	_	2.33
< - saut avec rotation insuffisante << -(simple & pair) saut déclassé composante de programme	Facteur		٠	< - (Points << - (Point	saillants s saillant	Danse) i Danse) s Danse	interrupt) interrup	t ion	REP - restric S - (Danse s V - exigence	ction de ur tracé	répétiti Type St	on de saut ep Seq.) se	t éparation	<u>-</u>	
< - saut avec rotation insuffisante << -(simple & pair) saut déclassé composante de programme Habiletés de patinage	Facteur 1.00		2.75	< - (Points << - (Point 1.75	saillants s saillant 2.50	Danse) i Danse) s Danse 2.00	interrupt) interrup -	t ion otion -	REP - restrict S - (Danse s V - exigence 2.50	ction de ur tracé	répétiti Type St	on de saut ep Seq.) se	t éparation	- -	1.37
< - saut avec rotation insuffisante << -(simple & pair) saut déclassé composante de programme Habiletés de patinage Transitions	Facteur 1.00 0.75		2.75 1.50	2 - (Points 2 - (Point 2 - (Point 3 - (Point 4 - (Point) 1 - (Point) 4 - (Point) 4 - (Point) 5 - (Points) 6 - (Points) 7 - (Points) 7 - (Points) 7 - (Points) 8 - (Points) 8 - (Points) 8 - (Points) 9 - (Points) 9 - (Points) 1 -	saillants s saillant 2.50 2.50	Danse) i Danse) s Danse 2.00 1.50	interrupt) interrup - -	t ion otion - -	REP - restriction of the series of the serie	ction de ur tracé	répétiti Type St	on de saut ep Seq.) se	t éparation	- - -	2.33 1.37 1.67 1.13
< - saut avec rotation insuffisante << -(simple & pair) saut déclassé Composante de programme Habiletés de patinage Transitions Performance	Facteur 1.00 0.75 1.00		2.75 1.50 1.75	2 - (Points << - (Point 1.75 1.75 2.00	saillants s saillant 2.50 2.50 1.50	Danse) i Danse) s Danse 2.00 1.50 1.50	interrupt) interrup - -	t ion otion - - -	REP - restriction of the second secon	ction de ur tracé	répétiti Type St	on de saut ep Seq.) se	t éparation	- - - -	1.37 1.67
< - saut avec rotation insuffisante << -(simple & pair) saut déclassé Composante de programme Habiletés de patinage Transitions Performance Composition	Facteur 1.00 0.75 1.00 0.50		2.75 1.50 1.75 2.25	1.75 1.75 2.00 2.25	2.50 2.50 2.50 2.50 2.50	Danse) i Danse) s Danse 2.00 1.50 1.50 1.75	interrupt) interrup - -	t ion otion - - -	REP - restrict S - (Danse s V - exigence 2.50 2.25 1.75 2.25	ction de ur tracé	répétiti Type St	on de saut ep Seq.) se	t éparation	- - -	1.37 1.67 1.13 1.37
< - saut avec rotation insuffisante << -(simple & pair) saut déclassé Composante de programme Habiletés de patinage Transitions Performance Composition	Facteur 1.00 0.75 1.00 0.50		2.75 1.50 1.75 2.25	1.75 1.75 2.00 2.25	2.50 2.50 2.50 2.50 2.50	Danse) i Danse) s Danse 2.00 1.50 1.50 1.75	interrupt) interrup - -	t ion otion - - -	REP - restrict S - (Danse s V - exigence 2.50 2.25 1.75 2.25	ction de ur tracé	répétiti Type St	on de saut ep Seq.) se	t éparation	- - - -	1.37 1.67 1.13

Date: 5-janv.-2018 19:39:33 Versions: CSS(17.04), SOV(17.04), SP(17.04)